БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
ҠАЙЫНЛЫҠ АУЫЛ  СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
452971,Ҡайынлыҡ ауылы, Йәштәр урамы,7
т.(34756)2-43-48, Adm_kainlik@mail.ru

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАИНЛЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

452971,д.Каинлыково,ул.Молодежная,7
т.(34756)2-43-48, Adm_kainlik@mail.ru

ҠАРАР                                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраль  2015 й.                                      №6                           10  февраля  2015 г.

       О внесении дополнений в постановление Администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 30 декабря 2014г. № 36 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»

       В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

       1. Дополнить приложение № 1 к Порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан к постановлению Администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от  30 декабря 2014г. №36 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан» следующим кодом бюджетной классификации:

	791 20705030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	Бухгалтерия

      2. Исключить из приложения № 1 к Порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан к постановлению Администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от  30 декабря 2014г. №36 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан» следующие коды бюджетной классификации:
	791 20705000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	Бухгалтерия

	791 21805010 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	Бухгалтерия

	791 21805020 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов
	Бухгалтерия

      3. Ввести изменения в наименование дохода в приложении № 1 к Порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан к постановлению Администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от  30 декабря 2014г. №36 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан» в следующие коды бюджетной классификации:
	791 21805010 10 0000 180
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов; Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет
	Бухгалтерия

	791 21805020 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов; Доходы бюджетов сельских поселений от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет
	Бухгалтерия

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Каинлыковский сельсовет                                                                          М.М.Фазлыев

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]